
UCHWAŁA NR IV/67/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia daty wyborów do Rad Dzielnic: Baildona, Bojków, Brzezinka, Czechowice, 
Kopernika, Ligota Zabrska, Łabędy, Obrońców Pokoju, Ostropa, Politechnika, Sikornik, Sośnica, Stare 
Gliwice, Szobiszowice, Śródmieście, Trynek, Wilcze Gardło, Wojska Polskiego, Wójtowa Wieś, Zatorze, 

Żerniki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 4 Statutu Dzielnicy Baildona (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., 
poz. 3666), § 13 ust. 4 Statutu Dzielnicy Bojków (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3667), § 13 
ust. 4 Statutu Dzielnicy Brzezinka (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3683), § 13 ust. 4 Statutu 
Dzielnicy Czechowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3684), § 13 ust. 4 Statutu Dzielnicy 
Kopernika (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3682), § 13 ust. 4 Statutu Dzielnicy Ligota Zabrska (t.j. 
Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3679), § 13 ust. 4 Statutu Dzielnicy Łabędy (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2020 r., poz. 3680), § 13 ust. 4 Statutu Dzielnicy Obrońców Pokoju (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2020 r., poz. 3681), § 13 ust. 4 Statutu Dzielnicy Ostropa (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3685), 
§ 13 ust. 4 Statutu Dzielnicy Politechnika (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3671), § 13 ust. 4 Statutu 
Dzielnicy Sikornik (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3672), § 13 ust. 4 Statutu Dzielnicy Sośnica (t.j. 
Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3673), § 13 ust. 4 Statutu Dzielnicy Stare Gliwice (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2020 r., poz. 3675), § 13 ust. 4 Statutu Dzielnicy Szobiszowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2020 r., poz. 3676), § 13 ust. 4 Statutu Dzielnicy Śródmieście (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., 
poz. 3674), § 13 ust. 4 Statutu Dzielnicy Trynek (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3677), § 13 
ust. 4 Statutu Dzielnicy Wilcze Gardło (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3678), § 13 ust. 4 Statutu 
Dzielnicy Wojska Polskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3686), § 13 ust. 4 Statutu Dzielnicy 
Wójtowa Wieś (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3670), § 13 ust. 4 Statutu Dzielnicy Zatorze (t.j. Dz. 
Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3669), § 13 ust. 4 Statutu Dzielnicy Żerniki (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2020 r., poz. 3668) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznaczyć datę wyborów do Rad Dzielnic: Baildona, Bojków, Brzezinka, Czechowice, Kopernika, 
Ligota Zabrska, Łabędy, Obrońców Pokoju, Ostropa, Politechnika, Sikornik, Sośnica, Stare Gliwice, 
Szobiszowice, Śródmieście, Trynek, Wilcze Gardło, Wojska Polskiego, Wójtowa Wieś, Zatorze, Żerniki na 
dzień 6 kwietnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4226F94-1549-4432-BB8E-E111F912B874. Podpisany

 
 

 

 

 

  
   

 
 

 
 

  
   

 
 

  
 

  
  

 
  

 
  

   
 

 
 

   
    

    
 

   

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/67/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


